
IŤ Evšzšflflfšnš ~ _?
_ĚĹJQĹÍÍŽŠŰLÁĹŽĹI.. łmi“. Člsicv Í ma: i

DODATEK č. 3
SMLOUVY o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenýmí smluvními stranami,
dle ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku,
Zákona č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

MultiSport Benefit, s.r.o.
Se Sídlem: Lomnického 1705/9 140 00 Praha 4
Zastoupená: , jednateli
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka
č. 168281

IČO: 24715298
DIČ: CZ24715298

dále jen poskytovatel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: elem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina Ve
Znění usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná
V Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím
Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK
162191/2018 ze dne 18.12.2018 ve znění následných rozhodnutí o registraci
IČO: oo 63 51 62
DIČ: cZ 00 63 51 62
dále jen klient

1. Smluvní Strany se v souladu s ujednáním Smlouvy O poskytování služeb, jimi
uzavřené dne 25.02.2019, evid. č. PR/285/2019, v článku 8. bod 8.2., dle kterého
je smlouvu možno Změnit nebo doplnit toliko formou písemných dodatků, které
budou číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci Smluvních stran, dohodly na
následujícím Obsahu dodatku.

2. Předmětem Dodatku č. 3 je dohoda smluvních Stran O Změně čl. 5 „Odměna a
komunikace Smluvních Stran“. Přičemž tato Změna je účinná kalendářním rokem
2021 a dále platí na každý další kalendářní rok.

3. Ustanovení článku 5 bodů 5.1.1. a 5.1.2. Se ruší a nahrazují se následujícím
zněním:

pracoviště i



5.1.1. Za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu aktivních karet paušální
částku 600,00 Kč/měsíčně (Slovy: šest Set korun českých), Z čehož 600,00
Kč hradí Klient Z FKSP, a 0 Kč doplácí Zaměstnanec,

5.1.2. Za každou Doprovodnou osobu uvedenou vSeZnamu paušální částku
950,00 Kč/měsíčně (Slovy: devět Set padesát korun českých), Zčehož
950,00 Kč hradí Klient Z FKSP, a o Kč doplácí Zaměstnanec,

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý S platností
Originálu, Z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení. Závazky smluvních
stran Sjednané Smlouvou o poskytování služeb, Ve Znění Dodatků č. 1 a 2, tímto
dodatkem nezměněné, zůstávají platné a účinné.

5. Smluvní strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 3, Stejně jako Smlouva i Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O
registru Smluv (zákon o registru Smluv), bude uveřejněn v registru smluv, a to V
celém jeho rozsahu. Dodatek Se Stane účinným po jeho uveřejnění V registru
Smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po uzavření Klient.

V Praze dne: /Ť /Z 21424/ V Gstravě dne:
poskytovatel klient
MultiSport Benefit, S.r.o. Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace




